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Sudety. Przewodnik rowerowy - Marek
Łopata

Cena 20,00 zł

Cena poprzednia 29,90 zł

Dostępność Dostępny

Numer katalogowy 978-83-7304-794-5

Producent PASCAL

Opis produktu
W przewodniku zamieszczono opisy 24 wycieczek rowerowych po najpiękniejszych zakątkach Sudetów: od Gór Izerskich poprzez Karkonosze,
Rudawy Janowickie, Góry Kamienne, Stołowe, Masyw Śnieżnika, Góry Złote - aż do Gór Opawskich. Na rowerzystów czekają warowne zamki,
schroniska na górskich szczytach, piękne pałace i rezerwaty przyrody.
Przewodnik zawiera szczegółowe mapy, profile tras oraz informacje o mijanych zabytkach i innych miejscach godnych uwagi. Większość z
wycieczek zaplanowano jako pętle, zaczynające się i kończące w tych samych miejscach, w których bez trudu można zaparkować samochód.
Dzięki temu, że trasy się czasem krzyżują, można samodzielnie wprowadzać pewne urozmaicenia, przeskakiwać z trasy na trasę, łączyć
wycieczki lub zdecydować się na szybszy powrót.
Poradnik "Rower kołem się toczy" podpowiada, jaki rower wybrać, jak przygotować się do wycieczki i jak poradzić sobie z najprostszymi
naprawami.

O Autorze:

Marek Łopata (ur. 1955 r.) Absolwent Wydziału Operatorskiego Państwowej Wyższej Szkoły Filmowej i Telewizyjnej w Łodzi. Pracuje w Telewizji
Wrocław jako realizator programów. Jego pasją jest rower i fotografia. Od kilku lat współpracuje z czasopismami zajmującymi się tematyką
rowerową. Fotografią zainteresował się jeszcze w szkole średniej. Na swoim koncie ma kilkanaście wystaw indywidualnych i zbiorowych. Jego
przygoda z rowerem rozpoczęła się, po rutynowych badaniach lekarskich, kiedy stwierdzono u niego początki choroby wieńcowej i zalecono
więcej ruchu. Od tego czasu przynajmniej raz w tygodniu jeździ na rowerze po swoich ulubionych górach - Sudetach, a od kilku lat urlop spędza
w Bieszczadach. Jest założycielem internetowej strony rowerowej - www.mtbgallery.personal.pl. Autor pragnie podziękować Arkadiuszowi
Sołczerskiemu i bratankowi Wojciechowi Łopata za to, że towarzyszyli mu w rowerowych eskapadach po górach. Szczególne podziękowania
składa swojej żonie – Małgorzacie, za wyrozumiałość i za to, że patrzyła przychylnym okiem na jego częste wyjazdy, pomimo że w domu zawsze
było coś do naprawienia.

liczba stron: 208
format: 123x197 mm
oprawa: półtwarda, spirala
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